



Městský úřad Nejdek, odbor investic a správy majetku

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: OISM/7383/2013-4

VYŘIZUJE: Vodrážka

TELEFON: 353 240 148

E-MAIL: t.vodrazka@nejdek.cz

DATUM: 4.12.2013

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane [REDACTED]

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, uvádíme následující:

1. Předpokládaný harmonogram prací k realizaci projektu „Zlepšení vodohospodářské infrastruktury města Nejdku“, rozdělený dle ulic města, byl zveřejněn v prosincovém vydání Nejdeckých listů (viz. příloha č. 1). Dle dohody se zhotovitelem stavby bude harmonogram prací v návaznosti na průběh stavby a klimatické podmínky průběžně aktualizován a tyto údaje budou dále zveřejňovány v Nejdeckých listech.
2. Seznam zhotovitelů byl zveřejněn v listopadovém vydání Nejdeckých listů (viz. příloha č. 2).
3. Projekt „Zlepšení vodohospodářské infrastruktury města Nejdku“ a následně i provoz nové ČOV bude mít dopad na cenu vodného a stočného, ale v současné době nelze stanovit jeho rozsah. Teprve spuštěním zkušebního provozu nové ČOV koncem příštího roku budou zjištěny skutečné provozní náklady a následně bude vypracována kalkulace jednotkové ceny vodného a stočného na další období.
4. Uzavírky ulic budou prováděny dle harmonogramu prací a vždy s předstihem zveřejněny v Nejdeckých listech. Aktuálně uvedeno v prosincové vydání Nejdeckých listů (viz. příloha č. 1).

S pozdravem

MĚSTO NEJDEK ①

odbor investic a správy majetku
nám. Karla IV. 239, 362 21 Nejdek
IČ 00254801 DIČ CZ00254801

Leoš Jílek
pověřený zastupováním vedoucího
Odboru investic a správy majetku